

A.J.L Holding ApS

Bakkevej 19A, 2830 Virum

CVR-nr. 40 88 49 39

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Anders Jens Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.J.L Holding ApS Bakkevej 19A 2830 Virum
	CVR-nr.: 40 88 49 39
	Stiftet: 24. oktober 2019
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
Direktion	Anders Jens Lund, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Vinkelret ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed, Vinkelret ApS, hvis aktivitet består i at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 24. oktober 2019, og selskabets første regnskabsår dermed alene omfatter ca. 8 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 35 t.kr. mod et underskud sidste år på 7 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 95 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 51 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandele samt tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 67 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,7 % af de samlede aktiver på 95 t.kr., hvilket er et fald på 4,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	24/10 2019 - 30/6 2020
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.868	1.343
Administrationsomkostninger	-10.375	-10.500
Finansielle omkostninger	-21	0
Resultat før skat	32.472	-9.157
Skat af årets resultat	2.300	1.760
Årets resultat	34.772	-7.397
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.868	1.343
Disponeret fra overført resultat	-8.096	-8.740
Disponeret i alt	34.772	-7.397

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>84.211</u>	<u>41.343</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.211</u>	<u>41.343</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.211</u>	<u>41.343</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.760
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>10.572</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.572</u>	<u>1.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>479</u>	<u>500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.051</u>	<u>2.260</u>
	Aktiver i alt	<u>95.262</u>	<u>43.603</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.211	1.343
Overført resultat	-16.836	-8.740
Egenkapital i alt	67.375	32.603
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	10.875	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	2.500
Selskabsskat	6.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.887	11.000
Gældsforpligtelser i alt	27.887	11.000
Passiver i alt	95.262	43.603

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. oktober 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte resultat	0	1.343	-8.740	-7.397
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	1.343	-8.740	32.603
Årets overførte resultat	0	42.868	-8.096	34.772
	40.000	44.211	-16.836	67.375

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	24/10 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. juli	1.343	0
Årets resultat	<u>42.868</u>	<u>1.343</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>44.211</u>	<u>1.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>84.211</u>	<u>41.343</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vinkelret ApS	Virum	100 %
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
